
 

 

Philips myKidsRoom
Galda lampa

Bollie
sārta
LED

44511/19/16
Gaismas pasaule, pilna draugu

Philips Bollie portatīvais gaismeklis ir atjautīgs LED gaismeklis, lai izgaismotu bērniem ceļu, 
pārvietojoties mājās nakts laikā. Izturīgais un drošais rozā korpuss ir mīksts un saspiežams. Sasveriet, 
lai ieslēgtu, un novietojiet uz dokstacijas, lai uzlādētu. Tas nesatur BPA un ir izstrādāts tieši bērniem.

Paredzēts bērnistabai
• Bērniem
• Piemīlīgs rotaļu biedrs
• Liega nakts gaisma
• Droši izgaismo ceļu

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi
• Augstas kvalitātes LED gaisma
• Silta, balta gaisma

Īpašās iezīmes
• Vienkārša uzlāde
• Sasveriet, lai ieslēgtu un izslēgtu



 Piemīlīgs rotaļu biedrs

Šis Philips portatīvais gaismeklis ir jūsu bērna 
draugs. Pateicoties drošajai LED tehnoloģijai 
un mīkstajam korpusam, tas ir jūsu bērna 
pavadonis nakts laikā.

Liega nakts gaisma

Šis Philips portatīvais gaismeklis vienmēr ir 
nomodā, kamēr jūsu bērns ir ieslīdzis miegā, 
un, ja mazais pamostas no slikta sapņa, viņa 
mazais, mirdzošais draugs būs blakus un sniegs 
mierinājumu ar liego gaismas starojumu.

Droši izgaismo ceļu

Philips portatīvais gaismeklis ir atjautīgs LED 
apgaismes risinājums, kas nodrošina 
apgaismojumu jūsu bērniem nakts laikā.

Augstas kvalitātes LED gaisma

LED tehnoloģija, kas ietverta šajā Philips 
spuldzē, ir unikāls Philips radīts risinājums. 
Spuldze ieslēdzas uzreiz un sniedz optimālu 
gaismas atdevi, kā arī spilgtas krāsas jūsu mājās.

Silta, balta gaisma

Gaismai var būt atšķirīgas krāsu temperatūras, 
kas norādītas mērvienībās, ko dēvē par 
kelviniem (K). Spuldzes ar mazāku kelvinu 
vērtību rada siltu, omulīgāku apgaismojumu, 
bet spuldzes ar lielāku kelvinu vērtību rada 

vēsu, enerģiskāku apgaismojumu. Šī Philips 
lampa izstaro siltu, baltu gaismu mājīgai 
atmosfērai.

Bērniem

Šī Philips bērnistabas lampa rada vidi, kas 
mudina bērnus pievērsties jautrām un radošām 
nodarbēm! Taču šī lampa ir arī izstrādāta, lai 
būtu droša bērniem: tai ir vēsa virsma, izturīga 
un tās krāsojumam nav izmantota toksiska 
krāsa.

Vienkārša uzlāde

Lai uzlādētu, vienkārši novietojiet šo Philips 
lampu uz iekļautās lādētāja pamatnes un 
nospiediet pogu.

Sasveriet, lai ieslēgtu un izslēgtu

Sasverot šo Philips lampu, varat to ieslēgt un 
izslēgt. Pārsteidzoši vienkārši un jautri.
445111916

Izceltie produkti
Galda lampa
Bollie sārta, LED



Izlaides datums  
2018-09-11

Versija: 1.0.1

12 NC: 9150 042 15301
EAN: 87 18291 45653 7

© 2018 Philips Lighting Holding B.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Philips Lighting Holding B.V. vai to attiecīgu 
īpašnieku īpašums.

www.philips.com
Dizains un apdare
• Materiāls: Sintētisks audums
• Krāsa: sārta

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums
• Iesl./izsl. slēdzis uz vada: JĀ
• Komplektā iekļauta(-s) gaismas diožu spuldze(-s): 

JĀ

Produkta izmēri un svars
• Augstums: 10,1 cm
• Garums: 11,1 cm
• Platums: 10,2 cm
• Neto svars: 0,146 kg

Tehniskā specifikācija
• Elektrotīkla strāva: Amplitūda 220 V–240 V, 

50–60 Hz
• Spuldžu skaits: 1
• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 1 W

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve lūmenos: 5 lm
• LED
• IP kods: IP 20, aizsardzība pret priekšmetiem, kas 

lielāki par 12,5 mm, nav aizsargāts pret mitrumu
• Aizsardzības klase: III — drošs ar īpaši zemu 

spriegumu

Serviss
• Garantija: 2 gadi

Iepakojuma izmēri un svars
• Augstums: 14,1 cm
• Garums: 15,9 cm
• Platums: 14,7 cm
• Svars: 0,465 kg

Dažādi
• Radīts tieši: Bērnistaba
• Stils: Izteiksmīgs
• Tips: Galda lampa
•

445111916

Specifikācijas
Galda lampa
Bollie sārta, LED

http://www.philips.com

